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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\l]l[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 1820280200
2. Data e Regjistrimit 28/08/2018
3. Emri i Subjektit Hydro Green Energy Thana
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/2018
6. Kohézgjatja Nga: 14/08/2018
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirape Tiranq TIRANE Rr.Sami Frashéri, Ndértesa 19,
Hyrja 8, Kodi Postar 1019
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 3,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Projektimi dhe ndertimi, zhvillimi, venien ne pune e
mirembajtjen e impianteve per prodhimin e energjise se
rinovueshme (dielli, era. uji, biomass etj) ne Shqiperi dhe
jashte saj, ndermjet hyrjes ne tendea dhe/ose nentendera nga
ente publike dhe/ose private, nepermjet pjesmarrjes ne gare
per dhenien ne koncesion dhe te tjera si keto, prodhimin,
shperndarja, tregtimi ose shitjen ne ente publike dhe/ose
private te energjise, sherbime konsulence dhe asistence
administrative ne sektorin e permendur me siper si edhe ne
cdo aktivitet tjeter gqe ka te bej me nje perdorim me te mire
ne vleresimin e strukturave, e burimeve e kompetencave te
kryera ne sektoret e mesiperm. Gjithashtu, shogeria mund te
kryeje te gjitha aktivitetet e bisnesit te cilat direkt ose
indirekt mund te sherbejne per objektin e saj.

10. Administratori/ét Realdo Mansaku
10.1 Afati i em&rimit Nga: 14/08/2018 Deri: 14/08/2023
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét GerianKuka
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét RealdoMansaku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét KujtimHasa
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

16. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Hydro Green Energy Thana
E-Mail: realdo@gralbania.com

Telefon: 04309515

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-917761-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032758-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, daté 11.12.2018, ku éshté vendosur: -
Transferimin népérmjet shitjes s€ 67% té kapitalit nga : Realdo Mansaku, né favor té:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D4B358-2370-4C07-8E3E-2F3D2A82B8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700A02AA-55A2-4BE6-8BE0-5895839DCD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61457D01-6B82-49D1-8294-D086265C1F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5A07FF-8DD3-4A4C-BC69-F7F461486647
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Gerian Kuka. Depozitim i Kontratés sé shitjes sé kuotave, daté 11.12.2018.
Numri i Aksioneve ishte "1,00" u be "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "100.000,00" u be "50.000,00"
E-Mail ishte ("") u be ("realdo@gralbania.com'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Gerian Kuka') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "67,00 Kontributi ne para "67.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Realdo Mansaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be ("'33.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Realdo Mansaku") , Pérgindja e
Kapitalit ishte ("100,00") u be ("33,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

23/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-117483-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 akteve per transferimin e kuotave te kapitalit te

shogerise.

Numri i Aksioneve ishte "2.00" u be "3,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Kujtim Hasa") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "50.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gerian Kuka") , Vlera e Kontributit
ishte ("67.000,00") u be ("'25.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gerian Kuka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("67,00") u be ("25,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Realdo Mansaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("33.000,00") u be ("'25.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Realdo Mansaku") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("33,00") u be (""25,00")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B705E6-79E6-46D2-B1A9-6D94931E372B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62184C30-D79E-4F8D-A975-B0A5707DAA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FED041C-3E34-4CF9-96DB-C17E389431C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98B6647-3DD2-4E6A-BBF7-EC09CBE378B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98B6647-3DD2-4E6A-BBF7-EC09CBE378B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2D823D-8667-4B0A-A062-B1DF4B16DCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DA6E7B-7853-4581-A91F-FEEBDE78A1A0
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National Business Center

Daté: 20/07/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)

<
‘>

'O
Sk



